Директору ГБОУ Школа № 806
Е.И.Смирновой

от

(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего (ей) по адресу:

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу рассмотреть вопрос предоставления____% скидки на оплату
услуги по уходу и присмотру

(описание ситуации в произвольной форме)

Копии документов прилагаются.

« » 20 г.
(подпись)